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Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 102 . §-ának (2) bekezdése alapján az
adókról, járulékokról és egyéb költségvetési befizetésekről szóló törvények
módosításáról rendelkező T/11621 . számú törvényjavaslathoz (a továbbiakban :
Javaslat) a következő

.képviselői módosító javaslatot
nyújtjuk be :

A Javaslat 1 . számú mellékletének 11 . pontjában az Szja törvény 1. számú
mellékletének 8 .17 . alpontja a következők szerint módosul :

„11 . Az Szja tv. 1 . számú mellékletének 8.17. alpontja helyébe a következő
rendelkezés lép :

/8. A természetbeni juttatások közül adómentes :/

„8 .17 . a munkáltató által a munkavállaló részére vagy étkezőhelyi vendéglátás,
munkahelyi étkeztetés, közétkeztetés nyújtása (biztosítása) révén juttatott bevételnek
(ideértve a kizárólag e szolgáltatások igénybevételére jogosító utalványt is) a havi
[7500] 8000 forintot meg nem haladó része, vagy a kizárólag fogyasztásra kész étel
vásárlására jogosító utalvány formájában juttatott bevételnek a havi 4000 forintot meg
nem haladó része ; e rendelkezés alkalmazásában a munkavállalóval esik egy tekintet
alá a szakképző iskolai tanuló, kötelező szakmai gyakorlatának ideje alatt a hallgató,
valamint ha volt munkáltatója (annak jogutódja) nyújtja részére e szolgáltatást - a
nyugdíjban részesülő magánszemély is ; a magánszemély egy adott hónapban csak
egyféle (vagy a [7500] 8000 forintig, vagy a 4000 forintig terjedő) kedvezményt vehet
igénybe; a munkáltató által az e rendelkezésben meghatározott módon, a 69 . § (1)
bekezdésének c)-e) pontjában foglalt feltételek szerint juttatott bevételnek az
adómentes természetbeni juttatás értékhatárát meghaladó része e törvény
alkalmazásában adóköteles természetbeni j uttatásnak minősül ;""

INDOKOLÁS

Az OÉT megállapodásnak megfelelő módosítás .
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